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Denna snabbverkande ögonkonturgel är idealisk för att vitalisera och återuppliva tecken på trötthet i
ögonen. Dess unika formel lugnar och fräschar upp huden runt ögonen och ger en känsla av lättnad som
varar i upp till 12 timmar. Den är lämplig för alla hudtyper och är särskilt fördelaktig för dem som vill
minska uppkomsten av trötta ögon.

DESCRIPCIÓN

Vad är Weleda's Refreshing Eye Hydragel till för?

HydraGel för ögonkonturen är ett alternativ som är lämpligt för veganer som vill minska tecken på trötthet
runt ögonen och förhindra uppkomsten av uttryckslinjer. Dess formel är berikad med gurka, kaktus och
aloe, som ger omedelbar och långvarig återfuktning i  mer än 12 timmar. Dessutom är den speciellt
utformad för att användas av kontaktlinsbärare.

Hydragel absorberas snabbt och är doftfri, vilket gör den idealisk för känslig hud. Dessutom hjälper den till
att stärka hudens skyddande barriär, vilket hjälper till att hålla den återfuktad och skyddad. Dess formel
har testats dermatologiskt och passar alla hudtyper. Dessutom är den icke-komedogen, vilket betyder att
den inte täpper till porerna.

Vilka fördelar har Weledas Refreshing Eye Hydragel?

Denna hydragel är indicerad för alla hudtyper, doftfri och har testats dermatologiskt för att säkerställa
dess  effektivitet  och  säkerhet.  Det  hjälper  till  att  förstärka  hudens  skyddande  barriär  och  absorberas
snabbt, vilket ger långvarig återfuktning i mer än 24 timmar. Dessutom är den icke-komedogen, vilket
betyder att den inte täpper till porerna eller orsakar hudfläckar.

Vilka är ingredienserna i Weledas Refreshing Eye Hydragel?

Vatten
Alkohol
Glycerin
Aloe Barbadensis bladjuice
Triticum Vulgare (vete) groddolja
Glyceryloleat
Betain
Xantangummi
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Galaktoarabinan
Opuntia Ficus-Indica stamextrakt
Ruscus Aculeatus rotextrakt
Cucumis Sativus (gurka) fruktextrakt
Hamamelis Virginiana (trollhassel) vatten
Citronsyra
Hydrolyserat veteprotein
Glycerylkaprylat

Hur ska Weleda Refreshing Eye Hydragel användas?

Produkten ska appliceras runt ögonen med mjuka cirkulära rörelser med roll-on, undvik att trycka på
området för att inte skada den ömtåliga huden runt ögonen.
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